
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(п’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

29 січня 2016 року                № 67/5-2016 

Про внесення змін до рішення Зарічненської 

селищної ради від 27.11.2015 року № 12/2-

2015 “Про план діяльності Зарічненської 

селищної ради Рівненської області з 

підготовки проектів регуляторних актів на 

2016 рік” 

Відповідно до пункту 24 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 7, 32 Закону України “Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності”, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Додаток до рішення Зарічненської селищної ради від 27.11.2015 року 

№ 12/2-2015 “Про план діяльності Зарічненської селищної ради Рівненської 

області з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік” викласти в новій 

редакції, що додається. 

2. Відповідно до статті 4 Бюджетного кодексу України рішення про 

місцеві податки і збори прийняти без дотримання вимог Закону України “Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності”. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова      В. Ломако



Додаток 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 29.01.2016 р. № 67/5-2016 

ПЛАН 

діяльності Зарічненської селищної ради Рівненської області з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 

рік 

№ 

за/п 
Назва проекту регуляторного акту Мета прийняття 

Термін 

підготовки 
Відповідальний за розробку проекту Примітка 

1 2 3 4 5 6 

1. Про місцеві податки і збори 

(внесення змін) 

Приведення у відповідність 

до нових вимог 

По мірі 

потреби 

Заступник голови Зарічненської селищної 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

Розглядається сесією 

Зарічненської 

селищної ради 

2. Про затвердження тарифів 

(внесення змін) на водопостачання 

та водовідведення 

Забезпечення беззбиткового 

функціонування 

комунального підприємства 

По мірі 

потреби 

Директор КП “Добробут” Розглядається 

виконкомом 

3. Про затвердження тарифів 

(внесення змін) на послуги з 

утримання будинків та 

прибудинкових територій 

Забезпечення беззбиткового 

функціонування 

комунального підприємства 

По мірі 

потреби 

Директор КП “Добробут” Розглядається 

виконкомом 

4 Про Положення про порядок 

проведення на території 

Зарічненської селищної ради 

виставково-ярмаркової діяльності 

Забезпечення ефективного 

розвитку ярмаркової 

діяльності, регулювання 

відносин її суб’єктів 

1 квартал 

2016 

року 

Заступник голови Зарічненської селищної 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

Розглядається сесією 

5 Про квартирний облік Узагальнення та 

врегулювання питання 

квартирного обліку згідно 

чинного законодавства та 

нормативних актів 

1 квартал 

2016 

року 

Заступник голови Зарічненської селищної 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

Розглядається 

виконкомом 

6 Про Правила благоустрою, 

забезпечення чистоти і порядку, за 

порушення яких передбачено 

адміністративну відповідальність 

Приведення до сучасних 

вимог 

1-2 

квартал 

2016 

року 

Заступник голови Зарічненської селищної 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

Розглядається сесією 



№ 

за/п 
Назва проекту регуляторного акту Мета прийняття 

Термін 

підготовки 
Відповідальний за розробку проекту Примітка 

1 2 3 4 5 6 

7 Про Правила тиші за порушення 

яких передбачено адміністративну 

відповідальність 

Врегулювання питання 

згідно чинного 

законодавства 

1 квартал 

2016 

року 

Заступник голови Зарічненської селищної 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

Розглядається сесією 

8 Про пайову участь замовників у 

розвитку інфраструктури 

Зарічненської селищної ради 

Приведення до сучасних 

вимог 

2-3 

квартал 

2016 

року 

Заступник голови Зарічненської селищної 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

Розглядається сесією 

 

Секретар Зарічненської 

селищної ради         Н.Пронькіна 


